АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 апреля 2017г.                                                                 №228

Об утверждении состава общественной комиссии
муниципального образования «Инзенское городское поселение»

В целях повышения уровня благоустройства муниципального

образования «Инзенское городское поселение» и создания комфортной и

эстетической территории жизнедеятельности в рамках муниципальной

программы «Развитие благоустройства территории муниципального

образования «Инзенское городское поселение» на 2016-2020 годы»

Инзенского района Ульяновской области, утвержденной постановлением

Администрации района от 18.10.2016 №668, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав  общественной комиссии муниципального

образования «Инзенское городское поселение» Инзенского района

Ульяновской области (приложение)

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Первого заместителя Главы Администрации района Топала Д.А.

Первый заместитель

Главы Администрации района                                            М.С.Киреева

Ганюшкин
2-56-66

Приложение

к постановлению

 Администрации района

от 10.04.2017 №228

СОСТАВ ОБЩЕСТВЕННОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Секретарь комиссии:

Базин А.А.  Директор муниципального

казенного учреждения "Управление архитектуры и

строительства муниципального образования

«Инзенский район

Члены комиссии:

Ключников С.В. - Начальник Управления ЖКХ и ТЭК Администрации

муниципального образования «Инзенский район»;

Макаров А.И. - Глава Администрации муниципального образования

«Инзенский район»;

Моисеева Т.В. - Председатель Общественной палаты МО «Инзенский

район» (по согласованию)

Руднев О.В.      - представитель от общественности  (по согласованию)

Топал Д.А. - Первый заместитель Главы Администрации

муниципального образования «Инзенский район»;

Федотов В.А. - Руководитель исполнительного комитета Инзенского

местного отделения ВПП «Единая Россия» (по

согласованию);

Фролов М.П.

-

 председатель Комитета по управлению

муниципальным имуществом и земельным

отношениям муниципального образования «Инзенский

район»;

Шафеев А.Р.

-

 Председатель Общественного Совета по

профилактике коррупции в муниципальном

образовании «Инзенский район» (по согласованию)

_____________________